138
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
спеЦИалиста по специальности (должности): Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Председательствовал] А. В. Черченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Мордвинцева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Г. Райзберг
(И.О, Фамилия)

Е. А. Ветер
(И.О. Фамилия)

В. Л. Горбунов
(И.О. Фамилия)

Г. Ю. !ацюк
(И.О. Фамилия)

С. Н. flьяконов
(И.О. Фамилия)

А. И. Леонова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. олейни.ков
(И.О. Фамилия)

А. В. Тепина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 17.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'15 Положения об аккредитации специалистов,
угвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Баранов Константин Юрьевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Батрак Ольга Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

1

,Щемидов Сергей Викторович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Кушнир Юлия Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Слинько 3ахар Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Торопов Алексей Романович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Торопов Роман Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

А. В. Черченко
(И.О. Фамилия)

В. Г. Райзберг

Е. А. Мордвинцева
(И.О. Фамипия)

В. Л. Горбунов
(И.О. Фамилия)

Г. Ю.,Щацюк
(И,О. Фамилия)

С. Н.,Щьяконов
(И.О. Фамилия)

А. И. Леонова
(И.О. Фамилия)

Ю. А, олейников

(И.О. Фамилия)

2

(подпись)

(подпись)